
                                                                                                                             

 
 

 

Procedimiento: GC-2022/04 

 

Cobertura externa de ocupaciones: convocatoria de una plaza de Responsable de 

Infraestructuras (Contratación) adscrita inicialmente a la Unidad Organizativa de Gestión de 

la Contratación. 

 

 

ANUNCIO FINAL Y DEFINITIVO 
 

Realizados la totalidad de valoraciones de las pruebas y de los méritos correspondientes e 

indicados en la convocatoria GC 2022/04 del concurso-oposición en turno libre de una plaza de 

Responsable de Infraestructuras adscrita a Contratación (GRUPO II/BANDA I/NIVEL 
5), se procede a la publicación de las claves de los opositores que han resultado aptos, con 

indicación de las respectivas calificaciones obtenidas de mayor a menor puntuación, resultando: 

 

 

 
 

 

Se informa a su vez a los opositores que tras la publicación de la presente resolución en anuncio 

final y definitivo, este Tribunal de Examen propone para la cobertura de la plaza de 

Responsable de Infraestructuras (Contratación) al opositor con mayor puntuación obtenida, Dª 

Claritza Tavarez Polonia. 

 

Palma, a la fecha de firma electrónica. 

 

 

La Presidenta del tribunal          El Vocal-Secretario del tribunal 

 

 

 

 

 fdo. E. Olga Peñalver de Lamo           fdo. Julià C. Coll Conesa 

Prueba 

práctica 

desarrollo 

competencias 

técnicas 

(30%)

H02 9,24 22,90 25,00 1,72 15,00 73,86

A09 9,62 19,90 23,33 7,27 5,45 65,57

J01 5,83 15,82 17,50 12,40 2,75 54,30

D06 8,26 19,20 18,33 0 6,65 52,44

Clave opositor

Prueba teórica 

de 

conocimientos 

(10%)

Prueba de 

evaluación 

de 

competencias 

genéricas 

(30%)

Servicios 

prestados 

(15%)

Formación 

(15%)

TOTAL 

(100%)

E
l d

oc
um

en
to

 q
ue

 r
ep

re
se

nt
a 

es
ta

 v
er

si
ón

 im
pr

im
ib

le
 e

st
á 

es
ca

la
do

. L
as

 im
ág

en
es

, t
ex

to
s,

 p
la

no
s,

 e
tc

. p
ue

de
n 

ap
ar

ec
er

 c
on

 u
na

 e
sc

al
a 

in
co

rr
ec

ta
.

D
oc

um
en

to
 a

cc
es

ib
le

 e
n 

ht
tp

s:
//s

eu
.p

or
ts

de
ba

le
ar

s.
go

b.
es

/c
sv

 c
on

 c
ód

ig
o 

C
S

V
: 8

d7
8-

9c
ff-

c5
91

-7
1d

5-
d0

3c
-5

9f
1-

67
b4

-6
f0

e-
74

2d
-e

eb
8-

f1
40

-a
9c

e-
a3

6b
-a

8e
6-

c5
40

-c
8a

3

Id
en

tif
ic

ad
or

 E
N

I d
el

 e
xp

ed
ie

nt
e:

 E
S

_E
A

00
01

30
1_

20
23

_E
X

P
_z

hP
C

42
dp

U
0Y

1l
8b

6W
Jv

7b
le

LN
G

to
lP

C
ód

ig
o 

S
IA

:2
86

25
84

C
ód

ig
o 

de
 e

xp
ed

ie
nt

e:
C

O
R

E
H

U
-5

06
-2

02
3

Documento firmado por: JULIÀ CARLES COLL CONESA  (Jefe de unidad - AUTORIDAD PORTUARIA DE
BALEARES - Q0767004E) a fecha 19/12/2023 12:30:52; EVA OLGA PEÑALVER DE LAMO  (Jefa de division -
AUTORIDAD PORTUARIA DE BALEARES - Q0767004E) a fecha 20/12/2023 08:36:04.
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